Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

КУЛИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

«03» апреля  2020 года                                                                          № ______

c.Куликовка

Об утверждении расписания занятий в дистанционной форме.

     Во исполнение приказа департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области от 03.04.2020 № 329 «Об организации работы муниципальных

образовательных учреждений, расположенных на территории Воронежской области, в

период с 06 по 30 апреля 2020 года»,  приказа отдела по образованию администрации

Кантемировского муниципального района Воронежской области от 03.04.2020г. №126

«Об организации работы образовательных учреждений Кантемировского муниципального

района Воронежской области в период с 06 по 30 апреля 2020 года»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание занятий для обучающихся 1-9 классов (Приложение 1-9).

2. Утвердить время расписания проведения занятий (Приложение 2).

3. Классным руководителям 1-9 классов довести до  сведения обучающихся и

родителей (законных представителей) расписание занятий и время проведения

занятий.

4. Федотову В.И.  заместителю  директора по УВР,  разместить текст настоящего

приказа на официальном сайте школы в срок до 06.04.2020г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        Директор школы                         Е.П. Рассохина

№ п\п Ф.И.О. учителя
Дата ознакомления

с приказом
Роспись

1 Неплюева Л.В. 03.04.2020 г.

2 Бондарева А.Т. 03.04.2020 г.

3 Логвинюк И.Н. 03.04.2020 г.

4 Дудникова Т.Г. 03.04.2020 г.

5 Федотова Н.А. 03.04.2020 г.

6 Скуба З.М. 03.04.2020 г.

7 Зубкова Л.И. 03.04.2020 г.

8 Федотов В.И. 03.04.2020 г.

Приложение 1 к приказу по школе

от 03.04.2020г. №____

Расписание занятий для обучающихся 1,4 классов

Расписание 1 класс

 № время Предмет Учитель

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 1 9.00-9.30 технология Бондарева А.Т.

2 9.40-10.10 русский язык Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 математика Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 физическая культура Неплюева Л.В.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 окружающий мир Бондарева А.Т.

в
т
о
р

н
и

к

1 9.00-9.30 Литературное чтение  Бондарева А.Т.

2 9.40-10.10 математика Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 физическая культура Неплюева Л.В.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 окружающий мир Бондарева А.Т.

2 9.40-10.10 математика Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 Литературное чтение Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 русский язык Бондарева А.Т.

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 Литературное чтение  Бондарева А.Т.

2 9.40-10.10 математика Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 ИЗО Логвинюк И.Н.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 физическая культура Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 русский язык Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 Литературное чтение Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 музыка Бондарева А.Т.

Приложение 2 к приказу по школе

от 03.04.2020г. №____

Расписание 2 класс

 № время Предмет Учитель

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 1 9.00-9.30 технология Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 математика Логвинюк И.Н.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 немецкий язык Неплюева Л.В.

4 11.00-11.30 русский язык Логвинюк И.Н.

в
т
о
р

н
и

к

1 9.00-9.30 окружающий мир Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 математика Логвинюк И.Н.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Логвинюк И.Н.

4 11.00-11.30 Литературное чтение  Логвинюк И.Н.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 ИЗО Логвинюк И.Н.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 родной язык/чтение Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 математика  Логвинюк И.Н.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 физическая культура Неплюева Л.В.

4 11.00-11.30 русский язык Логвинюк И.Н.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 Литературное чтение Логвинюк И.Н.

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 русский язык Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 немецкий язык Неплюева Л.В.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 математика Логвинюк И.Н.

4 11.00-11.30 физическая культура Неплюева Л.В.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 Литературное чтение  Логвинюк И.Н.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 музыка Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 Литературное чтение Логвинюк И.Н.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 физическая культура Неплюева Л.В.

4 11.00-11.30 русский язык Логвинюк И.Н.

Приложение 3 к приказу по школе

от 03.04.2020г. №____

Расписание 3 класс

 № время Предмет Учитель

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 1 9.00-9.30 технология Бондарева А.Т.

2 9.40-10.10 русский язык Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 математика Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 физическая культура Неплюева Л.В.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 окружающий мир Бондарева А.Т.

в
т
о
р

н
и

к

1 9.00-9.30 немецкий язык  Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 математика Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 физическая культура Неплюева Л.В.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 Литературное чтение Бондарева А.Т.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 родной язык/чтение Бондарева А.Т.

2 9.40-10.10 математика Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 Литературное чтение Бондарева А.Т.

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 немецкий язык Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 математика Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 ИЗО Логвинюк И.Н.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 Литературное чтение  Бондарева А.Т.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 физическая культура Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 русский язык Бондарева А.Т.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 Литературное чтение Бондарева А.Т.

4 11.00-11.30 музыка Бондарева А.Т.

Приложение 4 к приказу по школе

от 03.04.2020г. №____

Расписание 4 класс

 № время Предмет Учитель

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 1 9.00-9.30 технология Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 русский язык Логвинюк И.Н.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 математика  Неплюева Л.В.

4 11.00-11.30 окружающий мир Логвинюк И.Н.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 Литературное чтение Логвинюк И.Н.

в
т
о
р

н
и

к

1 9.00-9.30 немецкий язык Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 математика Логвинюк И.Н.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Логвинюк И.Н.

4 11.00-11.30 ОРКСЭ (модуль ОПК) Федотова Н.А.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 ИЗО Логвинюк И.Н.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 родной язык/чтение Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 математика Логвинюк И.Н.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 физическая культура Неплюева Л.В.

4 11.00-11.30 русский язык Логвинюк И.Н.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 Литературное чтение Логвинюк И.Н.

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 немецкий язык Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 математика Неплюева Л.В.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Логвинюк И.Н.

4 11.00-11.30 физическая культура Неплюева Л.В.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 музыка Логвинюк И.Н.

2 9.40-10.10 русский язык Логвинюк И.Н.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 физическая культура Неплюева Л.В.

4 11.00-11.30 Литературное чтение Логвинюк И.Н.

                                                                               Приложение 5 к приказу по школе

от 03.04.2020г. №______

Расписание 5 класс

 № время Предмет Учитель

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1 9.00-9.30 физическая культура Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 немецкий язык Неплюева Л.В.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 математика  Скуба З.М.

4 11.00-11.30 русский Дудникова Т.Г.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 ОБЖ Зубкова Л.И.

6 12.30-13.00 музыка Зубкова Л.И.

в
т
о
р

н
и

к

1 9.00-9.30 география Рассохина Е.П.

2 9.40-10.10 математика  Скуба З.М.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Дудникова Т.Г.

4 11.00-11.30 литература Дудникова Т.Г.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 Всеобщая история Федотов В.И.

6 12.30-13.00 технология Зубкова Л.И.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 литература Дудникова Т.Г.

2 9.40-10.10 математика Скуба З.М.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык Дудникова Т.Г.

4 11.00-11.30 немецкий язык Неплюева Л.В.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 обществознание Федотов В.И.

6 12.30-13.00 физическая культура Неплюева Л.В.

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 литература Дудникова Т.Г.

2 9.40-10.10 математика Скуба З.М.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 биология Зубкова Л.И.

4 11.00-11.30 русский язык Дудникова Т.Г.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 Всеобщая история Федотов В.И.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 математика Скуба З.М.

2 9.40-10.10 немецкий язык Неплюева Л.В.

 ФИЗМИНУТКА

3 10.20-10.50 русский язык  Дудникова Т.Г.

4 11.00-11.30 информатика Федотов В.И.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 родной язык/литература Дудникова Т.Г.

6 12.30-13.00 ОДНКНР Федотова Н.А.

Приложение 6 к приказу по школе

от 03.04.2020г. №____

Расписание 6 класс

 № время Предмет Учитель

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1 9.00-9.30 физическая культура Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 история  России Федотов В.И.

 Физминутка

3 10.20-10.50 русский язык Дудникова Т.Г.

4 11.00-11.30 математика Скуба З.М.

 Обед

5 11.50-12.20 немецкий язык Неплюева Л.В.

6 12.30-13.00 музыка Зубкова Л.И.

в
т
о
р

н
и

к

1 9.00-9.30 русский язык Дудникова Т.Г.

2 9.40-10.10 обществознание Федотов В.И.

 Физминутка

3 10.20-10.50 математика  Скуба З.М.

4 11.00-11.30 биология Зубкова Л.И.

 Обед

5 11.50-12.20 литература Дудникова Т.Г.

6 12.30-13.00 немецкий язык Неплюева Л.В.

7       13
10

-13
40

 технология Зубкова Л.И.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 английский язык Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 русский язык Дудникова Т.Г.

 Обед

3 10.20-10.50 математика Скуба З.М.

4 11.00-11.30 литература Дудникова Т.Г.

 ОБЕД

5 11.50-12.20 география Рассохина Е.П.

6 12.30-13.00 физическая культура Неплюева Л.В.

7     13
10

-13
40

 ОБЖ Зубкова Л.И.

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 краеведение Рассохина Е.П.

2 9.40-10.10 информатика Федотов В.И.

 Физминутка

3 10.20-10.50 русский язык Дудникова Т.Г.

4 11.00-11.30 математика Скуба З.М.

 Обед

5 11.50-12.20 родной язык/литература Дудникова Т.Г.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 литература  Дудникова Т.Г.

2 9.40-10.10 русский язык Дудникова Т.Г.

 Физминутка

3 10.20-10.50 история  России Федотов В.И.

4 11.00-11.30 математика  Скуба З.М.

 Обед

5 11.50-12.20 немецкий язык Неплюева Л.В.

Приложение 7 к приказу по школе

от 03.04.2020г. №____

                                                    Расписание 7 класс

 № время Предмет Учитель

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1 9.00-9.30 физическая культура Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 география Рассохина Е.П.

 Физминутка

3 10.20-10.50 русский язык Федотова Н.А.

4 11.00-11.30 алгебра  Бондарева А.Т.

 Обед

5 11.50-12.20 литература Федотова Н.А.

6 12.30-13.00 музыка Зубкова Л.И.

7 13.10-13-40 история  России Федотов В.И.

в
т
о
р

н
и

к

1 9.00-9.30 родной язык Федотова Н.А.

2 9.40-10.10 биология Зубкова Л.И.

 Физминутка

3 10.20-10.50 русский Федотова Н.А.

4 11.00-11.30 геометрия  Бондарева А.Т.

 Обед

5 11.50-12.20 немецкий язык Неплюева Л.В.

6 12.30-13.00 литература Федотова Н.А.

7 13.10-13-40 технология Зубкова Л.И.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 английский язык Неплюева Л.В.

2 9.40-10.10 обществознание Федотов В.И.

 Физминутка

3 10.20-10.50 родная литература Федотова Н.А.

4 11.00-11.30 физика Федотова Н.А.

 Обед

5 11.50-12.20 алгебра Бондарева А.Т.

6 12.30-13.00 физическая культура Неплюева Л.В.

7 13.10-13-40 ОБЖ Зубкова Л.И.

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 краеведение Рассохина Е.П.

2 9.40-10.10 информатика Федотов В.И.

 Физминутка

3 10.20-10.50 русский язык Федотова Н.А.

4 11.00-11.30 геометрия  Бондарева А.Т.

 Обед

5 11.50-12.20 немецкий язык Неплюева Л.В.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 алгебра Бондарева А.Т.

2 9.40-10.10 физика Федотова Н.А.

 Физминутка

3 10.20-10.50 биология Зубкова Л.И.

4 11.00-11.30 география Рассохина Е.П.

 Обед

5 11.50-12.20 история России Федотов В.И.

6 12.30-13.00 немецкий язык Неплюева Л.В.

                              Приложение 8 к приказу по школе

                                                                                                от 03.04.2020г. №____

Расписание 8 класс

 № время Предмет Учитель

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

1 9.00-9.30 информатика  Федотов В.И.

2 9.40-10.10 алгебра  Скуба З.М.

 Физминутка

3 10.20-10.50 география Рассохина Е.П.

4 11.00-11.30 русский язык Федотова Н.А.

 Обед

5 11-50-12-20 обществознание Федотов В.И.

6 12.30-13.00 немецкий язык Неплюева Л.В.

7 13.10-13-40 технология Зубкова Л.И.

в
т
о

р
н

и
к

1 9.00-9.30 родной язык Федотова Н.А.

2 9.40-10.10 русский язык Федотова Н.А.

 Физминутка

3 10.20-10.50 биология Зубкова Л.И.

4 11.00-11.30 геометрия  Скуба З.М.

 Обед

5 11-50-12-20 литература Федотова Н.А.

6 12.30-13.00 история  России Федотов В.И.

7 13.10-13-40 физическая культура Федотов В.И.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 физика Федотова Н.А.

2 9.40-10.10 немецкий язык Неплюева Л.В.

 Физминутка

3 10.20-10.50 родная литература Федотова Н.А.

4 11.00-11.30 алгебра Скуба З.М.

 Обед

5 11-50-12-20 химия Скуба З.М.

6 12.30-13.00 ОБЖ Зубкова Л.И.

7 13.10-13-40 физическая культура Федотов В.И.

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 геометрия Скуба З.М.

2 9.40-10.10 русский язык Федотова Н.А.

 Физминутка

3 10.20-10.50 немецкий язык Неплюева Л.В.

4 11.00-11.30 география Рассохина Е.П.

 Обед

5 11-50-12-20 литература Федотова Н.А.

6 12.30-13.00 история  России Федотов В.И.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 литература  Федотова Н.А.

2 9.40-10.10 биология Зубкова Л.И.

 Физминутка

3 10.20-10.50 алгебра Скуба З.М.

4 11.00-11.30 физика Федотова Н.А

 Обед

5 11-50-12-20 химия Скуба З.М.

6 12.30-13.00 краеведение Федотов В.И.

  Приложение 9 к приказу по школе

                                                                                                        от 03.04.2020г. №____

Расписание 9 класс

 № время Предмет Учитель

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1 9.00-9.30 родная литература Федотова Н.А.

2 9.40-10.10 русский язык Федотова Н.А.

 Физминутка

3 10.20-10.50 история  России Федотов В.И.

4 11.00-11.30 биология Зубкова Л.И.

 Обед

5 11-50-12-20 алгебра Скуба З.М.

6 12.30-13.00 химия Скуба З.М.

в
т
о
р

н
и

к

1 9.00-9.30 геометрия Скуба З.М.

2 9.40-10.10 география Рассохина Е.П.

 Физминутка

3 10.20-10.50 немецкий язык Неплюева Л.В.

4 11.00-11.30 обществознание Федотов В.И.

 Обед

5 11-50-12-20 химия Скуба З.М.

6 12.30-13.00 физика Скуба З.М.

7 13.10-13-40 физическая культура Федотов В.И.

ср
ед

а

1 9.00-9.30 алгебра Скуба З.М.

2 9.40-10.10 русский язык Федотова Н.А.

 Физминутка

3 10.20-10.50 информатика Федотов В.И

4 11.00-11.30 история  России Федотов В.И

 Обед

5 11-50-12-20 немецкий язык Неплюева Л.В.

6 12.30-13.00 литература Федотова Н.А.

7 13.10-13-40 физическая культура Федотов В.И

ч
ет

в
ер

г

1 9.00-9.30 литература  Федотова Н.А.

2 9.40-10.10 география Рассохина Е.П.

 Физминутка

3 10.20-10.50 геометрия Скуба З.М.

4 11.00-11.30 русский язык Федотова Н.А.

 Обед

5 11-50-12-20 физика Скуба З.М.

6 12.30-13.00 ОБЖ Зубкова Л.И.

п
я

т
н

и
ц

а

1 9.00-9.30 биология Зубкова Л.И.

2 9.40-10.10 алгебра Скуба З.М.

 Физминутка

3 10.20-10.50 литература  Федотова Н.А.

4 11.00-11.30 английский язык Неплюева Л.В.

 Обед

5 11-50-12-20 родной язык Федотова Н.А.

6 12.30-13.00 Геометрия на плоскости Скуба З.М.

7 13.10-13-40 краеведение Федотов В.И

Приложение 10 к приказу по школе

от 03.04.2020г. №____

Время  расписания проведения занятий

Урок  Продолжительность урока Продолжительность

перемен

1 9.00-9.30 10 мин

2 9.40-10.10 10 мин       Физминутка

3 10.20-10.50 10 мин

4 11.00-11.30 20 мин         Обед

5 11-50-12-20 10 мин

6 12-30-13-00 10 мин

7 13-10-13-40

8  15-00 -16-00 Внеурочная деятельность